

Wpłynęło dnia 06.08.2021
Nr pisma RUP - 42662 - 2021
Podpis

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych pozycjach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.



I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Świętokrzyska Federacja Sportu w Kielcach związek stowarzyszeń KRS 0000027681 ul. Krakowska 72, 25-701 Kielce, www.swfs.kielce.com.pl, e-mail: biuro@swfs.kielce.com.pl tel./fax. (0-41) 361-45-99
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marta Orłowska tel. 510108485 orlowska@swfs.kielce.com.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Sport otwarty dla wszystkich" - zajęcia sportowe sposobem na aktywność oraz poprawę kondycji fizycznej i psychicznej po okresie izolacji związanej z pandemią			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	6.09.2021	Data zakończenia	4.12.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	W dniach od 6 września do do 4 grudnia 2021 roku oferent zorganizuje i przeprowadzi zajęcia szkoleniowe w obszarze 9 dyscyplin sportowych: bilard, boks, brydż sportowy, judo, łucznictwo, pływanie, taekwondo, tenis stołowy, szachy. Adresatami zadania będą dzieci, młodzież, dorośli i seniorzy z terenu województwa świętokrzyskiego. Zadanie będą realizowali szkoleniowcy zatrudnieni na podstawie umów cywilno-prawnych, wskazani przez poszczególne wojewódzkie związki czy kluby sportowe. Do celów realizacji zadania oferent wynajmie obiekty sportowe lub inną bazę w			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Treść dekretacji zgodna z treścią umieszczoną na dokumencie elektronicznym
Dekretacja zgodna z dekretacją elektroniczną dokonana
w dniu 09.08.2021 przez deliax
Korus w systemie EZD
Podpis pracownika A. Prusule-Hejch

zakresie niezbędnym do prowadzenia zajęć, w pierwszej kolejności wskazaną przez związki czy kluby. Założeniem jest, aby miejsce realizacji zadania posiadało odpowiednią infrastrukturę i zasoby własne - powierzchnię, wyposażenie w sprzęt sportowy, odpowiednie zaplecze sanitarne i techniczne. Cykl szkoleń trwa 3 miesiące (12 tygodni po 3 godziny dla każdej dyscypliny). Zajęcia będą miały charakter otwarty - będzie w nich mógł wziąć udział każdy, niezależnie od wieku, płci, stopnia znajomości i umiejętności w zakresie danego sportu. Nie będzie wymagana przynależność klubowa lub związkowa. Nabór będzie prowadzony drogą telefoniczną, mailową, poprzez informacje w mediach lokalnych, portalach społecznościowych, plakaty. Planujemy, że łącznie projekt obejmie swoim zasięgiem ok. 200 bezpośrednich beneficjentów. Zajęcia w ramach poszczególnych dyscyplin sportu będą prowadzone przez doświadczonych szkoleniowców, według ich sprawdzonych programów szkoleniowych. Rolą oferenta będzie zadbać o zróżnicowany poziom szkolenia, dopasowany do uczestników, dopilnować realizacji zadań zgodnie z przedłożonym przez daną dyscyplinę harmonogramem. Wszystkie harmonogramy i programy poszczególnych dyscyplin mają być złożone do 1 lipca (lub do dnia rozpoczęcia pierwszych zajęć). Szczególną rolę w projekcie przewidujemy dla wolontariuszy. Będą to uczniowie starszych klas szkół podstawowych i ponadpodstawowych, którzy przygotowują i przeprowadzą w okresie wrzesień - listopad testy i konkursy z zakresu wiedzy o polskich sportowcach - patriotach, lokalnych mistrzach sportowych i ich sukcesach; przedstawią też historie ludzi, dla których sport stał się szczególnie wartościową w ich życiu i spełnił jakąś szczególną rolę, niekoniecznie mierzoną wielkim sukcesem w sensie wyniku. Forma realizacji - test, ankieta, wywiad, artykuł (formy drukowane oraz cyfrowe). Przewidywana liczba wolontariuszy - 10 osób.

Do realizacji tego zadania pozyskaliśmy dofinansowanie w ramach ministerialnego programu Sportowe Wakacje +. Dodatkowe środki pozyskane w ramach niniejszej oferty pozwolą nam zwiększyć liczbę dyscyplin objętych niniejszym zadaniem oraz wzbogacić ofertę o nagrody dla uczestników.

Wystąpiliśmy o patronat honorowy dla tej imprezy do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocja sportu i rekreacji wśród dzieci i młodzieży oraz osób starszych oraz zachęcenie ich do czynnego spędzania wolnego czasu szerokiej grupy ludzi, zwłaszcza po okresie zamknięcia i braku aktywności sportowej.	liczba uczestników – 180 osób	Strona internetowa Federacji, media społecznościowe, sprawozdanie
Zapoznanie z wybranymi dyscyplinami szerokiej grupy ludzi, poszerzenie bazy graczy amatorów.	liczba uczestników – 180 osób	Strona internetowa Federacji, media społecznościowe, sprawozdanie
Zapoznanie z sportowymi sukcesami Polaków w różnych dyscyplinach sportu (edukacja patriotyczna przez sport).	liczba uczestników – 180 osób.	Strona internetowa Federacji, media społecznościowe, sprawozdanie

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oferent posiada zasoby osobowe i rzeczowe do realizacji zadania w przedstawionej formule. Na realizację zadania otrzymał dotację w ramach programu Sportowe Wakacje + w kwocie 50 000 zł. Dodatkowe środki pozyskane z dofinansowania Województwa Świętokrzyskiego pozwolą na objęcie programem większą liczbę dyscyplin, a tym samym bezpośrednich beneficjentów zadania, uatrakcyjnią cały projekt. Wpłaty własne w wysokości 320 zł od dyscypliny zostaną w całości zwiększą budżet przeznaczony na nagrody dla zawodników.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Materiały promocyjne – banery, gadzety itp.	6 500,00		
2.	Wynajem obiektów	16 200,00		
3.	Obsługa medialna – tv, radio, media społecznościowe itp.	6 440,00		
4.	Obsługa szkoleniowa – prowadzenie zajęć sportowych	22 680,00		
	Obsługa techniczna	2 000,00		
	Nagrody rzeczowe, trofea, upominki dla uczestników	2 500,00		
	Obsługa organizacyjna i biurowa zadania	6 500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		62 820,00	9940,00	52 880,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

SIACZNIK
Stanisław Hajda

PREZES ZAŁĄCZNI
ŚwFS Kielce
Robert Janus

Data 05.08.2021 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

**ŚWIĘTOKRZYSKA
FEDERACJA SPORTU**
w Kielcach
26-701 Kielce, ul. Krakowska 72
tel./fax 41 361 45 99
NIP 953-08-97-408 REGON 290503928